
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 1 

 

Decizia nr. 1214 din 26 noiembrie 2024 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa doamnei Ec.ing. Daniela Dobrescu depusă la registratura UAV cu nr. 10446/21.11.2024, 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 39 din 26 noiembrie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

      

DECIDE:  

 

Articol unic. Se numește echipa de implementare proiectului ”UAV –infrastructură modernă” în  apelul 

Sprijin pentru Universități din cadrul Programului Regional Vest, pentru activitățile specifice:  

Management 

Derularea activităților de promovare si publicitate a proiectului 

Achiziții 

Activitate: implementare măsuri FSE -Elaborarea documentației si autorizarea programului de 

MASTER 

Activitate: Prestarea lucrărilor de modernizare a clădirilor, contractate 

Activitate: Livrarea echipamentelor si a activelor necorporale contractate 

Activitate: Implementarea masurilor de accesibilizare a spatiilor 
Audit. 

Pentru desfășurarea activităților menționate este necesară o echipă de implementare, care va avea următoarea 

componență: 

 CILAN Teodor - Florin -  Manager proiect 

 DOBRESCU Daniela - asistent manager 

 MOROȘAN Lavinia - responsabil financiar 

 BORZA Corina - responsabil achiziții 

 ARDELEAN Monica – expert comunicare 

 MĂNESCU Tiberiu, prodecan Facultatea de Inginerie – expert 

 PĂDUREAN Alina, decan Facultatea de Științe Umaniste și Sociale – expert 

 ROMAN  Alina, decan Facultatea de Științe ale Educației, Psihologie și Asistență Socială  – expert 

 NAGY  Mariana -Facultatea de Științe Exacte - expert 

 COPOLOVICI  Dana, Facultatea de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția Mediului -expert 

 TĂMĂȘAN Maria, prodecan Facultatea de Design - expert 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, online; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Doamnei ec.ing. Daniela Dobrescu, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

       Aviz legalitate,                                                     Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 

http://www.uav-arad.go.ro/

